
Golfclub Hamburg-Holm e.V.
Club-Nr. :  2214 Datum: 18.06.2017

Siegerliste   -  Jugendmeisterschaft der Region Nord Jungen 2017
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1. 1 Albers, Anton Hamburger L&GC Hittfeld +0,9 70 72 142 +1,0

2 Nebe, Jan Philipp Hamburg-Treudelberg, G&CC 1,7 72 74 146 1,5

3 Demant, Jonas Hamburger L&GC Hittfeld 0,5 76 73 149 0,6

4 Bertram, Colin Buchholz-Nordheide, GC 1,9 75 75 150 1,9

5 Schiebler, Max Hamburg-Holm, GC 3,2 77 74 151 3,0

6 Rüss, Frederic Vincent Hamburger GC +0,6 77 75 152 +0,4

7 Rüss, Felix William Hamburger GC 3,9 78 75 153 3,7

8 Gründemann, Martin Maximilian Sachsenwald, GC Am 2,6 75 78 153 2,6

9 Demant, Lukas Hamburger L&GC Hittfeld +1,0 76 78 154 +0,8

10 Gerlach, Lucas Hamburg-Walddörfer, GC 1,1 75 79 154 1,2

11 Boughton, Jack Jersbek, GC 0,2 75 79 154 0,4

12 Heidbrink, Jonah Hamburger L&GC Hittfeld 0,6 80 75 155 0,8

13 Schmanns, Tom Hamburg-Treudelberg, G&CC 3,9 75 81 156 3,6

14 Breuell, Maximilian Hamburg-Treudelberg, G&CC 4,9 81 76 157 4,6

15 Hardt, Till Buchholz-Nordheide, GC 4,7 82 77 159 4,6

16 Stinnes, Jakob Hamburger GC 4,0 81 78 159 4,1

17 Tieves, Maximilian Buchholz-Nordheide, GC 3,3 79 81 160 3,5

18 Holst, Federico Hamburger GC 0,7 78 82 160 0,9

19 Bauer, Simon Pinnau, GC An der 7,1 81 80 161 6,7

20 Eisenbeiß, Eric Hamburger GC 0,8 84 78 162 1,0

21 Nelleßen, Nick Hamburg-Treudelberg, G&CC 4,1 78 84 162 4,2

22 Kopsch, Hugo Buchholz-Nordheide, GC 5,9 84 79 163 6,0

23 Schmidt, Julius Lino Lübeck-Travemünder, GK 11,4 82 81 163 9,8

24 Christensen, Tiger Hamburger GC 2,0 81 82 163 2,2

25 Buhk, Bastian Wendlohe, GC auf der 4,3 79 84 163 4,5

26 Neukirchner, Nick Pinnau, GC An der 3,6 84 81 165 3,8

27 Heydorn, David Friedrich Altenhof, GC 2,7 83 82 165 2,9

28 Pusch, Per-Ulrik Haseldorf, GC Gut 4,1 82 83 165 4,3

29 Schumacher, Maxime Hamburger GC 5,0 89 77 166 4,9

30 Badura, Ben Lübeck-Travemünder, GK 4,2 88 78 166 4,3

31 Schweinbach, Carl Hamburg-Ahrensburg, GC 7,7 87 79 166 7,2

32 Mons, Constantin Hamburger GC 6,2 85 81 166 6,3

33 Scholl, Jonas Hamburg-Treudelberg, G&CC 7,4 84 82 166 7,5

34 Knoop, Jan Oliver Buchholz-Nordheide, GC 4,6 85 82 167 4,8
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

35 Bollo, M. Colin Hamburger GC 7,4 83 84 167 7,4

36 Wollenhaupt, Malte Sachsenwald, GC Am 4,0 88 80 168 4,2

37 Wenzlawek, Fabius Fehmarn, GC 4,2 86 82 168 4,4

38 Mackintosh, Alex Hamburg-Holm, GC 0,9 94 75 169 1,0

39 Kershaw, James Hamburg-Treudelberg, G&CC 4,0 83 86 169 4,2

40 Lange, Jacob Hamburger GC 4,7 94 76 170 4,4

41 Duggen, Moritz Donatus Hamburger GC 4,2 86 84 170 4,4

42 Antrich, Dominik Wittenbeck, Ostsee GC 4,2 86 84 170 4,4

43 Zobel, Kai Richard Großensee, GC 7,5 79 91 170 7,2

44 Schmidt, Alexander Grömitz, GC Ostseeheilbad 9,9 89 82 171 9,6

45 Roloff, Sascha Sülfeld, GC 10,5 89 82 171 10,0

46 Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC Am 8,8 88 84 172 8,9

47 Jacobsen, Niklas Hamburg-Holm, GC 5,2 86 86 172 5,4

48 Wollatz, Jösse Hamburg-Holm, GC 7,6 84 88 172 7,7

49 Burger, Jonas Lübeck-Travemünder, GK 11,7 89 84 173 11,2

50 Petersen, Jonas Förde-GC 14,9 89 84 173 13,1

51 Dieckmann, Felix Hamburger GC 7,8 93 81 174 7,7

52 Steffen, Leif Erik Glinde, GC Gut 6,0 90 85 175 6,2

53 Lyons, Philipp Jersbek, GC 13,9 90 85 175 12,7

54 Lichtenberg, Tim Hamburg-Treudelberg, G&CC 10,1 86 89 175 10,2

55 Voigt, Moritz Jersbek, GC 6,5 91 85 176 6,7

56 Aßmann, Laurenz Daniel Hamburger GC 7,0 91 85 176 7,2

57 Sallmann, Lennart Altenhof, GC 7,4 90 86 176 7,6

58 Albers, Emil Buchholz-Nordheide, GC 7,3 86 91 177 7,5

59 Selby, Nicholas Lübeck-Travemünder, GK 10,9 91 87 178 11,0

60 Kobabe, Laurin Hamburg-Holm, GC 5,7 90 88 178 5,9

61 Manßen, Jannik Hamburger GC 10,0 94 85 179 10,1

62 Fehse, Jan Altenhof, GC 8,9 91 89 180 9,1

63 Hauser, Tom Hamburg-Holm, GC 6,0 90 90 180 6,2

64 Busch, Frederik Hamburg-Holm, GC 11,0 87 93 180 11,1

65 Weisner, Wigo Hamburger GC 4,2 93 88 181 4,4

66 Meineke, Nils-Mattis Hamburger L&GC Hittfeld 12,2 97 85 182 11,7

67 Breede, Malte Johs Hamburg-Holm, GC 8,1 96 86 182 8,3

68 Korn, Lasse Pinnau, GC An der 7,6 91 91 182 7,8

69 Fischer, Luca Benedict Hamburg-Treudelberg, G&CC 4,2 90 92 182 4,4

70 Meineke, Finn Niklas Hamburger L&GC Hittfeld 6,5 89 93 182 6,7

71 Müller, Marc E. Sachsenwald, GC Am 7,6 88 94 182 7,8

72 Peters, Mark Aurel Wendlohe, GC auf der 8,8 84 98 182 8,9

73 Elmentaler, Konrad Altenhof, GC 9,7 98 85 183 9,8

74 Wiedbrauk, Lasse Hamburg-Holm, GC 11,8 92 91 183 12,0
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

75 Petersen, Niklas Förde-GC 11,7 98 86 184 11,8

76 Grimmig, Hannes Lasse Förde-GC 9,4 95 89 184 9,6

77 Meins, Julius Maritim GC Ostsee 9,0 98 87 185 9,2

78 Lamcke, Carl Kitzeberg, GC 10,2 97 88 185 10,4

79 Zydowitz, Leo Ulrich Lübeck-Travemünder, GK 12,2 95 90 185 12,3

80 Trillhaas, Henrik Hamburg-Ahrensburg, GC 16,0 92 93 185 16,0

81 Müller, Moritz W. Sachsenwald, GC Am 9,1 88 97 185 9,3

82 Wendelstadt, Georg Hamburger GC 12,1 90 96 186 12,2

83 Galling, Bruno Hamburg-Ahrensburg, GC 9,1 90 96 186 9,3

84 Hewelt, Lennard WINSTONgolf Klub 11,3 89 98 187 11,5

85 Kregler, Nico Hamburger L&GC Hittfeld 13,0 94 94 188 13,2

86 Milliner, Liam Großensee, GC 14,1 104 86 190 13,3

87 Hartmann, Ben Hamburger GC 7,0 97 93 190 7,2

88 Höpfner, Jonas Wentorf-Reinbeker GC 10,8 97 93 190 11,0

89 Gehrmann, Maximilian Hamburger GC 12,0 92 98 190 12,2

90 Kühl, Friedrich Hamburger L&GC Hittfeld 12,9 100 92 192 13,0

91 Peters, Justin Pinnau, GC An der 17,5 95 97 192 17,5

92 Bollo, Scott Donald Hamburger GC 14,7 95 98 193 14,9

93 Gehlhaar, Lukas Weidenhof, GP 13,5 103 91 194 13,6

94 Bollo, Ross Karol Hamburger GC 12,8 101 93 194 13,0

95 Meins, Alexander Maritim GC Ostsee 8,4 94 100 194 8,6

96 Wecke, Tom Hendrik Lübeck-Travemünder, GK 15,6 91 104 195 15,7

97 Bull, Moritz Weidenhof, GP 13,6 97 99 196 13,8

98 Hewelt, Frederik WINSTONgolf Klub 15,2 97 101 198 15,4

99 Breede, Leif Ove Hamburger GC 14,5 101 98 199 14,7

100 Sonnenberg, Brian Altenhof, GC 12,8 105 96 201 13,0

101 Paprottka, Cornelius Hamburger GC 15,5 94 110 204 15,6

102 Clement, Frederik Buchholz-Nordheide, GC 11,3 95 111 206 11,5

103 Tünnemann, Jan WINSTONgolf Klub 15,7 109 98 207 15,9

104 Jarck, Thorben Altenhof, GC 12,1 109 100 209 12,3

105 Campana, Florian Grömitz, GC Ostseeheilbad 15,1 102 109 211 15,2

106 Kawohl, Matthew Morgan Hamburger GC 10,7 114 98 212 10,9

107 Klimek, Leander Lübeck-Travemünder, GK 17,2 100 116 216 17,4

108 Hitschfel, Jacob Hamburg-Ahrensburg, GC 13,6 120 100 220 13,8

109 Kurczinski, Jonathan Aukrug, Mittelholst. GC 7,9 88 NA NA ---

110 Röpe, Paul Henning Wendlohe, GC auf der 6,1 90 NA NA ---

111 Schulz, Simon Maximilian Jersbek, GC 10,4 94 NA NA ---

112 Wolf, Linus Sachsenwald, GC Am 6,0 95 NA NA ---

113 Zöllner, Tom Jersbek, GC 10,3 98 NA NA ---

114 Pirch, Sascha Jersbek, GC 9,2 86d NA NA ---
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

115 Weichert, Luis Hamburg-Ahrensburg, GC 18,0 92d NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : A-Jugend männlich

1. 1 Albers, Anton Hamburger L&GC Hittfeld +0,9 70 72 142 +1,0

2. 2 Demant, Jonas Hamburger L&GC Hittfeld 0,5 76 73 149 0,6

3. 3 Rüss, Frederic Vincent Hamburger GC +0,6 77 75 152 +0,4

4 Demant, Lukas Hamburger L&GC Hittfeld +1,0 76 78 154 +0,8

5 Gerlach, Lucas Hamburg-Walddörfer, GC 1,1 75 79 154 1,2

6 Boughton, Jack Jersbek, GC 0,2 75 79 154 0,4

7 Heidbrink, Jonah Hamburger L&GC Hittfeld 0,6 80 75 155 0,8

8 Schmanns, Tom Hamburg-Treudelberg, G&CC 3,9 75 81 156 3,6

9 Breuell, Maximilian Hamburg-Treudelberg, G&CC 4,9 81 76 157 4,6

10 Holst, Federico Hamburger GC 0,7 78 82 160 0,9

11 Bauer, Simon Pinnau, GC An der 7,1 81 80 161 6,7

12 Eisenbeiß, Eric Hamburger GC 0,8 84 78 162 1,0

13 Nelleßen, Nick Hamburg-Treudelberg, G&CC 4,1 78 84 162 4,2

14 Pusch, Per-Ulrik Haseldorf, GC Gut 4,1 82 83 165 4,3

15 Knoop, Jan Oliver Buchholz-Nordheide, GC 4,6 85 82 167 4,8

16 Mackintosh, Alex Hamburg-Holm, GC 0,9 94 75 169 1,0

17 Kershaw, James Hamburg-Treudelberg, G&CC 4,0 83 86 169 4,2

18 Lange, Jacob Hamburger GC 4,7 94 76 170 4,4

19 Roloff, Sascha Sülfeld, GC 10,5 89 82 171 10,0

20 Jacobsen, Niklas Hamburg-Holm, GC 5,2 86 86 172 5,4

21 Wollatz, Jösse Hamburg-Holm, GC 7,6 84 88 172 7,7

22 Steffen, Leif Erik Glinde, GC Gut 6,0 90 85 175 6,2

23 Lichtenberg, Tim Hamburg-Treudelberg, G&CC 10,1 86 89 175 10,2

24 Kobabe, Laurin Hamburg-Holm, GC 5,7 90 88 178 5,9

25 Hauser, Tom Hamburg-Holm, GC 6,0 90 90 180 6,2

26 Hewelt, Lennard WINSTONgolf Klub 11,3 89 98 187 11,5

27 Meins, Alexander Maritim GC Ostsee 8,4 94 100 194 8,6

28 Wecke, Tom Hendrik Lübeck-Travemünder, GK 15,6 91 104 195 15,7

29 Kurczinski, Jonathan Aukrug, Mittelholst. GC 7,9 88 NA NA ---

30 Röpe, Paul Henning Wendlohe, GC auf der 6,1 90 NA NA ---

31 Schulz, Simon Maximilian Jersbek, GC 10,4 94 NA NA ---

32 Wolf, Linus Sachsenwald, GC Am 6,0 95 NA NA ---

33 Zöllner, Tom Jersbek, GC 10,3 98 NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : B-Jugend männlich

1. 1 Nebe, Jan Philipp Hamburg-Treudelberg, G&CC 1,7 72 74 146 1,5

2. 2 Bertram, Colin Buchholz-Nordheide, GC 1,9 75 75 150 1,9

3. 3 Schiebler, Max Hamburg-Holm, GC 3,2 77 74 151 3,0
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : B-Jugend männlich

4 Rüss, Felix William Hamburger GC 3,9 78 75 153 3,7

5 Gründemann, Martin Maximilian Sachsenwald, GC Am 2,6 75 78 153 2,6

6 Hardt, Till Buchholz-Nordheide, GC 4,7 82 77 159 4,6

7 Stinnes, Jakob Hamburger GC 4,0 81 78 159 4,1

8 Tieves, Maximilian Buchholz-Nordheide, GC 3,3 79 81 160 3,5

9 Kopsch, Hugo Buchholz-Nordheide, GC 5,9 84 79 163 6,0

10 Buhk, Bastian Wendlohe, GC auf der 4,3 79 84 163 4,5

11 Heydorn, David Friedrich Altenhof, GC 2,7 83 82 165 2,9

12 Schumacher, Maxime Hamburger GC 5,0 89 77 166 4,9

13 Badura, Ben Lübeck-Travemünder, GK 4,2 88 78 166 4,3

14 Schweinbach, Carl Hamburg-Ahrensburg, GC 7,7 87 79 166 7,2

15 Scholl, Jonas Hamburg-Treudelberg, G&CC 7,4 84 82 166 7,5

16 Wollenhaupt, Malte Sachsenwald, GC Am 4,0 88 80 168 4,2

17 Wenzlawek, Fabius Fehmarn, GC 4,2 86 82 168 4,4

18 Duggen, Moritz Donatus Hamburger GC 4,2 86 84 170 4,4

19 Antrich, Dominik Wittenbeck, Ostsee GC 4,2 86 84 170 4,4

20 Schmidt, Alexander Grömitz, GC Ostseeheilbad 9,9 89 82 171 9,6

21 Burger, Jonas Lübeck-Travemünder, GK 11,7 89 84 173 11,2

22 Petersen, Jonas Förde-GC 14,9 89 84 173 13,1

23 Dieckmann, Felix Hamburger GC 7,8 93 81 174 7,7

24 Voigt, Moritz Jersbek, GC 6,5 91 85 176 6,7

25 Aßmann, Laurenz Daniel Hamburger GC 7,0 91 85 176 7,2

26 Sallmann, Lennart Altenhof, GC 7,4 90 86 176 7,6

27 Fehse, Jan Altenhof, GC 8,9 91 89 180 9,1

28 Weisner, Wigo Hamburger GC 4,2 93 88 181 4,4

29 Breede, Malte Johs Hamburg-Holm, GC 8,1 96 86 182 8,3

30 Fischer, Luca Benedict Hamburg-Treudelberg, G&CC 4,2 90 92 182 4,4

31 Meineke, Finn Niklas Hamburger L&GC Hittfeld 6,5 89 93 182 6,7

32 Müller, Marc E. Sachsenwald, GC Am 7,6 88 94 182 7,8

33 Peters, Mark Aurel Wendlohe, GC auf der 8,8 84 98 182 8,9

34 Elmentaler, Konrad Altenhof, GC 9,7 98 85 183 9,8

35 Petersen, Niklas Förde-GC 11,7 98 86 184 11,8

36 Meins, Julius Maritim GC Ostsee 9,0 98 87 185 9,2

37 Müller, Moritz W. Sachsenwald, GC Am 9,1 88 97 185 9,3

38 Wendelstadt, Georg Hamburger GC 12,1 90 96 186 12,2

39 Hartmann, Ben Hamburger GC 7,0 97 93 190 7,2

40 Bollo, Ross Karol Hamburger GC 12,8 101 93 194 13,0

41 Bull, Moritz Weidenhof, GP 13,6 97 99 196 13,8

42 Hewelt, Frederik WINSTONgolf Klub 15,2 97 101 198 15,4

43 Sonnenberg, Brian Altenhof, GC 12,8 105 96 201 13,0
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : B-Jugend männlich

44 Tünnemann, Jan WINSTONgolf Klub 15,7 109 98 207 15,9

45 Campana, Florian Grömitz, GC Ostseeheilbad 15,1 102 109 211 15,2

46 Pirch, Sascha Jersbek, GC 9,2 86d NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : C-Jugend männlich, D-Jugend männlich, E-Jugend
männlich

1. 1 Schmidt, Julius Lino Lübeck-Travemünder, GK 11,4 82 81 163 9,8

2. 2 Christensen, Tiger Hamburger GC 2,0 81 82 163 2,2

3. 3 Neukirchner, Nick Pinnau, GC An der 3,6 84 81 165 3,8

4 Mons, Constantin Hamburger GC 6,2 85 81 166 6,3

5 Bollo, M. Colin Hamburger GC 7,4 83 84 167 7,4

6 Zobel, Kai Richard Großensee, GC 7,5 79 91 170 7,2

7 Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC Am 8,8 88 84 172 8,9

8 Lyons, Philipp Jersbek, GC 13,9 90 85 175 12,7

9 Albers, Emil Buchholz-Nordheide, GC 7,3 86 91 177 7,5

10 Selby, Nicholas Lübeck-Travemünder, GK 10,9 91 87 178 11,0

11 Manßen, Jannik Hamburger GC 10,0 94 85 179 10,1

12 Busch, Frederik Hamburg-Holm, GC 11,0 87 93 180 11,1

13 Meineke, Nils-Mattis Hamburger L&GC Hittfeld 12,2 97 85 182 11,7

14 Korn, Lasse Pinnau, GC An der 7,6 91 91 182 7,8

15 Wiedbrauk, Lasse Hamburg-Holm, GC 11,8 92 91 183 12,0

16 Grimmig, Hannes Lasse Förde-GC 9,4 95 89 184 9,6

17 Lamcke, Carl Kitzeberg, GC 10,2 97 88 185 10,4

18 Zydowitz, Leo Ulrich Lübeck-Travemünder, GK 12,2 95 90 185 12,3

19 Trillhaas, Henrik Hamburg-Ahrensburg, GC 16,0 92 93 185 16,0

20 Galling, Bruno Hamburg-Ahrensburg, GC 9,1 90 96 186 9,3

21 Kregler, Nico Hamburger L&GC Hittfeld 13,0 94 94 188 13,2

22 Milliner, Liam Großensee, GC 14,1 104 86 190 13,3

23 Höpfner, Jonas Wentorf-Reinbeker GC 10,8 97 93 190 11,0

24 Gehrmann, Maximilian Hamburger GC 12,0 92 98 190 12,2

25 Kühl, Friedrich Hamburger L&GC Hittfeld 12,9 100 92 192 13,0

26 Peters, Justin Pinnau, GC An der 17,5 95 97 192 17,5

27 Bollo, Scott Donald Hamburger GC 14,7 95 98 193 14,9

28 Gehlhaar, Lukas Weidenhof, GP 13,5 103 91 194 13,6

29 Breede, Leif Ove Hamburger GC 14,5 101 98 199 14,7

30 Paprottka, Cornelius Hamburger GC 15,5 94 110 204 15,6

31 Clement, Frederik Buchholz-Nordheide, GC 11,3 95 111 206 11,5

32 Jarck, Thorben Altenhof, GC 12,1 109 100 209 12,3

33 Kawohl, Matthew Morgan Hamburger GC 10,7 114 98 212 10,9

34 Klimek, Leander Lübeck-Travemünder, GK 17,2 100 116 216 17,4

35 Hitschfel, Jacob Hamburg-Ahrensburg, GC 13,6 120 100 220 13,8
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : C-Jugend männlich, D-Jugend männlich, E-Jugend
männlich

36 Weichert, Luis Hamburg-Ahrensburg, GC 18,0 92d NA NA ---

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 18.06.2017 um 19:09 Uhr - Seite 7 © Albatros Datenservice GmbH


